
Kai savaime arba dėl žmogaus veiklos 
miške atsiranda didelių properšų, 
prireikia mažiausiai 100 metų, kol 

miškas vėl atsigauna !!! 
 

SAUGOKIME VADOVĖLIUS! 

Tu jau gavai naują 
vadovėlį, bet ar 

susimąstei,  
koks jis brangus? 

Iš vieno medžio galima pagaminti 35 
vidutinius vadovėlius. Vienam mokiniui, 
jam mokantis nuo 1 iki 12 klasės, reikia 

305 vadovėlių. Kiek medžių reikėtų 
nukirsti, norint nuo 1 iki 12 klasės išleisti 

vadovėlius Tavo klasei? 
 

Parengė 
Ada Čerkesaitė ir Martyna Dulevičiūtė 

iš Panevėžio „Vyturio“ vid. m – klos 

Vieno popieriaus 
konteinerio turinys 

išsaugoja 17 medžių !!! 
 

Kas sekundę sunaikinamas futbolo 
aikštės dydžio drėgnųjų miškų plotas, 
kiekvieną dieną išnyksta daugiau kaip 
50 drėgnųjų miškų augalų ir gyvūnų 

rūšių !!! 
 

SAUGOKIME VADOVĖLIUS: 

APLENKIME JUOS, UŽDĖKIME 

KAMPELIUS, TVARKINGAI 

SUSIDĖKIME Į KUPRINĘ, NAUDOKIME 

KNYGOS ŽYMELĘ  


